
Фортепиано Струнные  Духовые Народные  Дирижирование Вокал 

По индивиду-

альному 

графику

Экзамен Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Методика 

преподавания 

творческих дисциплин в 

высшей школе. 

Экзамен Специальность. 

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность. 

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Специальность.

Зачет Актуальные 

проблемы музыкальной 

педагогики и 

исполнительства 

(реферат). 

Зачет Творческая 

практика. 

Зачет Педагогическая 

практика. 

Экзамен Методика 

преподавания творческих 

дисциплин в высшей 

школе. 

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

16.45-18.15

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

зачет Педагогика высшей 

школы, Теряева О.А. Каб. 

309

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

экзамен Методика 

преподавания творческих 

дисциплин в высшей 

школе, Фартушный В.П. 

Каб. 518

13.00-14.30

14.45-16.15

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

зачет Русский язык, 

Великанова Е.А. 

Каб. 307

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

экзамен Методика 

преподавания творческих 

дисциплин в высшей 

школе, 

Соловьев В.А. Каб. 207

13.00-14.30

14.45-16.15

экзамен Методика 

преподавания творческих 

дисциплин в высшей 

школе, 

Хузина Н.М. Каб. 207

16.45-18.15

18.30-20.00

09.00-10.30

10.45-12.15

13.00-14.30

экзамен Методика 

преподавания творческих  

дисциплин в высшей 

школе, 

Таникова П.С. Каб. 314

14.45-16.15

16.45-18.15

18.30-20.00
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